

عضو اتاق بازرگانی ایران:

در حال واگذاری بازار ۳۰ میلیارد دلاری عراق هستیم



صفحه ۶

۳ پیش‌بینی از آینده رو به زوال اسرائیل:

صهیونیست‌ها فرار را بر قرار ترجیح می‌دهند

یک تحلیلگر عرب‌زبان در گزارشی نوشت، لابی‌های صهیونیستی نتوانستند با فعالیت‌های خود رؤیای ایجاد «دولت اسرائیل» را محقق کنند و اکنون، صهیونیست‌ها از ترس موشک‌های مقاومت به دنبال فرار از سرزمین‌های اشغالی هستند. عبدالباری عطوان در گزارشی نوشت: در سال ۱۹۹۸ به مناسبت...

صفحه ۲

امیر صباحی‌فرد: به مرحله سیادت هوایی رسیده‌ایم



همین صفحه

با ادامه روند گرانی؛

قیمت برنج

همچنان ری می‌کند

افزایش مداوم قیمت برنج از مشکلاتی است که ریشه در موارد مختلف دارد، این محصول از کشاورز به قیمت کمتری خریداری می‌شود اما در این بین سودجویی و واسطه‌گری از دلایل اصلی رشد قیمت این قوت غالب مردم است.روند قیمت کالاها...

صفحه ۶

تعلیق، سر انجام نقد هو لو کاست

همین صفحه

امیر صباحی‌فرد:

به مرحله سیادت هوایی رسیده‌ایم

در طول ۴۳ سال گذشته حرکت‌های عظیم و دستاوردهای بسیاری داشته است که تبیین این دستاوردهای ارزنده و ارزشمند برای نسل جوان به‌ویژه کارکنان وظیفه بسیار حیاتی و حائز اهمیت است. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به تفاوت صلابت و اقتدار نیروهای مسلح و ولای امروز کشور با دوران پیش از انقلاب که نیروهای نظامی کاملاً مطیع و فرمان‌بر بیگانگان و مستشاران بودند اظهار داشت: توانمندی و قدرت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و به‌ویژه نیروی پدافند هوایی ارتش به برکت حضور همیشه در صحنه مردم، انقلاب اسلامی و پیروی از فرمایشات‌مدیرانه‌مقام معظم رهبری است.امیر صباحی‌فرد

طبق مصوبه کمیسیون تلفیق؛

۵ هزار میلیارد تومان برای کاهش سود تسهیلات مسکن اختصاص یافت

رایانه‌ای به سازمان بسج اختصاص دهند.
سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ اضافه کرد: کمیسیون تلفیق بودجه همچنین ۵ هزار میلیارد ریال از محل واردات خودرو را به مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه در راستای توسعه و نگهداری و به‌روزرسانی سامانه قرارداد الکترونیک و کالت اختصاص داد.
زارع تصریح کرد: به موجب مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق بودجه، مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان از محل درآمدهای ایجاد شده در بحث عوارض سیگار به فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران اختصاص یافت تا در تأمین گشت‌های انتظامی و تجهیزات ایستگاه‌های ایست و بازرسی اولویت‌دار به مصرف برسد. وی تأکید

مرگ در کمین تلاب انزلی

متفاوت احیای انزلی را سخت کرده است.
اگر مدیریت درستی برای زندگی دوباره تالاب انزلی در نظر گرفته نشود بی شک خشکی همچون زاینده رود و گاوخونی را به دنبال خواهد داشت.
برای احیای تالاب انزلی باید موضوعات بودجه‌ای، نرم افزاری و سخت افزاری موضوع را هم پیگیری کنیم، در حال حاضر کارگروه تالاب‌ها زیر نظر معاون اول رییس جمهور است که براساس آن ۲هزار و ۵۸۰ هزار میلیارد تومان منابع

غربی‌ها در مذاکرات حسن نیت نشان دهند

باقی مانده که باید بر سر آن مذاکره و توافق شود.
حق ایران است که تمام تحریم ها لغو شود لیکن تا به امروز حریف لغو بخشی از آنها را پذیرفته است.
مجموعه قربان و شواهد و واقعیت ها از جمله برگه

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ پنج‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۰
۱۰ رجب ۱۴۴۳
۳ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۸۰۳۴۸۳
صفحه ۳۰۰۰
تومان
V o l . 13 , N o . 3 4 8 3 = T h u = F e b . 2 0 2 2

سالروز ولادت امام محمد باقر(ع) مبارک باد



از دولت گرفته تا پلیس و دستگاه قضا؛

خودروسازی صنعت

هزار تصمیم‌گیر

کارشناس حوزه خودرو:

خودروسازان در مقابل قانون پاسخگو باشند

صفحه ۳

تعلیق، سر انجام نقد هو لو کاست

گلدبرگ درباره هو لو کاست در زمانی صورت گرفته که موج انکار هو لو کاست و بهبودستیزی در جهان افزایش یافته است.شبکه ABC آمریکا در پی اظهاراتش درباره هو لو کاست به مدت ۲ هفته از کار تعلیق شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «ووبی گلدبرگ» کم‌دین و بازیگر و همچنین مجری برنامه گفتگومحور The View در شبکه ABC آمریکا به دلیل اظهاراتش درباره «هو لو کاست» به مدت ۲ هفته از کار تعلیق و مجبور به عذرخواهی شد. او در جدیدترین قسمت این برنامه که دوشنبه شب پخش شد، تنها گفته بود که هو لو کاست ادعایی یهودیان ارتباطی با تبعیض نژادی نداشته است. به گزارش نیویورک تایمز، این اظهارات

ویژه رسانه‌های آمریکایی نفوذ زیادی دارند و استفان زونز، محقق آمریکایی در این خصوص می‌نویسد: «سازمان‌های جریان اصلی و محافظه‌کار یهودی منابع قابل توجهی برای لابی‌گری در رسانه دارند. این افراد کمک‌های مالی جامعه یهودی و فشار شهروندان را بر رسانه‌های خبری و دیگر انجمن‌های گفت‌وگومعوم در حمایت از صهیونیسم بسج کرده‌اند.» مایکل ماسینگ، روزنامه‌نگار آمریکایی نیز در این خصوص نوشته است: «سازمان‌های یهودی به سرعت سوگیری علیه خود در پوشش خبری را تشخیص می‌دهند و به سرعت از آن شکایت‌می‌کنند.»

سر مقاله

مرگ در کمین تلاب انزلی

■ احمد دنیامالی

عضو مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس



با توجه به پیش‌بینی‌های کارشناسان محیط زیست اگر تغییری در رویه‌های موجود برای حفظ و نگهداری تالاب بین‌المللی انزلی صورت نگیرد در کمتر از ۱۰ سال آینده می‌میرد و زندگی و معیشت حدود یک و نیم میلیون نفری که به تالاب وابسته هستند هم از بین می‌رود. این هشدارها تنها مختص به اهالی گیلان نیست بلکه تهدیدی برای کل کشور است، هجوم ریزگردها با خشک شدن این تالاب کل کشور را تهدید می‌کند. در کنار خشکی که این تالاب را تهدید می‌کنند عواملی همچون پساب‌های کشاورزی، فاضلاب‌های صنعتی، رسوب‌ها، فاضلاب‌های شهری از مهم‌ترین آلاینده‌های است که...

■ ادامه در همین صفحه

یادداشت

غربی‌ها در مذاکرات

حسن نیت نشان دهند

■ محمود عباس زاده مشکینی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس

باقری، معاون سیاسی وزارت امور خارجه و رئیس تیم مذاکره با اعضای



۴+۱ روز سه‌شنبه در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در خصوص روند مذاکرات گزارش حضور یافت و به سوالات نمایندگان پاسخ داده شد. باقری کنی روند مذاکرات را مثبت ارزیابی کرد و بر حسن نیت و جدیت جمهوری اسلامی ایران تأکید و اضافه کرد که تا بحال هیچ گفتگوی مستقیمی با آمریکایی‌ها نداشته ایم. بر اساس آنچه از مباحث مطروحه در این جلسه مورد بحث قرار گرفت، می‌توان جمع بندی کرد در شرایط موجود...

■ ادامه در همین صفحه

